

Årsredovisning för
Arnesen Medicare AB

559325-5077

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Elin Arnesen
Verkställande direktör

2026-01-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Arnesen Medicare AB, 559325-5077, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Arnesen Medicare AB bedriver sedan 2021, verksamhet inom hälso- och sjukvård, utbildning och estetisk skönhetsvård. Verksamheten omfattar konsultverksamhet i form av uthyrning av legitimerad sjuksköterska till kommuner och regioner, utbildning inom hjärt-lungräddning (HLR) och första hjälpen samt estetiska skönhetsbehandlingar under varumärket The Beauty Hub of Sweden. De estetiska behandlingarna omfattar injektions- och hudvårdsbehandlingar samt försäljning av relaterade produkter

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget registrerat och skyddat varumärket The Beauty Hub of Sweden.

Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	1 352 079	816 572	596 971
Resultat efter finansiella poster	122 825	-13 532	13 522
Soliditet %	44,8	10,6	26,8

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat väsentligt under räkenskapsåret. Ökningen är främst hänförlig till att den estetiska behandlingsverksamheten under varumärket The Beauty Hub of Sweden, som etablerades under föregående år, under innevarande år bedrivits i full drift i nya lokaler med successivt ökande kundtillströmning.

De investeringar som genomfördes under föregående år i lokal, utrustning, marknadsföring och utbildning har under innevarande år börjat generera intäkter och bidragit till förbättrat resultat jämfört med föregående år. Utbildningsverksamheten inom HLR samt konsultverksamheten inom sjuksköterskebemanning har samtidigt fortsatt att bidra med stabila intäkter.

Bolaget bedömer att den etablerade driftstrukturen och växande kundstocken ger goda förutsättningar för fortsatt omsättningsutveckling och förbättrad lönsamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	13 874	-13 532
Balanseras i ny räkning		-13 533	13 532
Årets resultat			97 092
Belopp vid årets utgång	25 000	341	97 092

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	341
Årets resultat	97 092
Summa	97 433
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	97 433
Summa	97 433

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 352 079	816 572
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 352 079	816 572
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-425 456	-114 221
Övriga externa kostnader		-581 362	-210 243
Personalkostnader	2	-196 795	-497 369
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 591	-4 899
Summa rörelsekostnader		-1 219 204	-826 732
Rörelseresultat		132 875	-10 160
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		591	398
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 641	-3 770
Summa finansiella poster		-10 050	-3 372
Resultat efter finansiella poster		122 825	-13 532
Resultat före skatt		122 825	-13 532
Skatter			
Skatt på årets resultat		-25 733	0
Årets resultat		97 092	-13 532

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	25 717	32 894
Summa immateriella anläggningstillgångar		25 717	32 894
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	14 917	23 331
Summa materiella anläggningstillgångar		14 917	23 331
Summa anläggningstillgångar		40 634	56 225
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		100 600	101 503
Summa varulager m.m.		100 600	101 503
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		50 776	30 323
Övriga fordringar		33 525	78 834
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		68 142	63 758
Summa kortfristiga fordringar		152 443	172 915
Kassa och bank			
Kassa och bank		-20 185	-91 317
Summa kassa och bank		-20 185	-91 317
Summa omsättningstillgångar		232 858	183 101
SUMMA TILLGÅNGAR		273 492	239 326

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		341	13 874
Årets resultat		97 092	-13 532
Summa fritt eget kapital		97 433	342
Summa eget kapital		122 433	25 342
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 754	2 338
Summa långfristiga skulder		1 754	2 338
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		1 500	0
Leverantörsskulder		41 086	122 801
Skatteskulder		0	24 154
Övriga skulder		99 019	64 691
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 700	0
Summa kortfristiga skulder		149 305	211 646
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		273 492	239 326

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	35 884	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	35 884
Utgående anskaffningsvärden	35 884	35 884
Ingående avskrivningar	-2 990	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-7 177	-2 990
Utgående avskrivningar	-10 167	-2 990
Redovisat värde	25 717	32 894

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 240	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	25 240
Utgående anskaffningsvärden	25 240	25 240
Ingående avskrivningar	-1 909	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-8 414	-1 909
Utgående avskrivningar	-10 323	-1 909
Redovisat värde	14 917	23 331

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-21

Sundsvall

Elin Arnesen 2026-01-21
Elin Arnesen Datum
Verkställande direktör

John Fransson 2026-01-21
John Fransson Datum
Styrelseledamot

Ulrika Arnesen 2026-01-21
Ulrika Arnesen Datum
Styrelseledamot